
UCHWAŁA NR II/311/14
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 
gminę Lubawka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.) art. 17 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć i granice obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Lubawka. 

1.  Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Sybiru w Lubawce przy ul. Bocznej 13 w Zespole Szkół Publicznych, 
przy ul. Mickiewicza 4 - w skład obwodu wchodzą następujące miejscowości: miasto Lubawka, oraz wsie: 
Błażkowa, Bukówka, Stara Białka, Szczepanów. 

2.  Szkoła Podstawowa im. Tkaczy Chełmskich w Chełmsku Śląskim w Zespole Szkół Publicznych im. Tkaczy 
Chełmskich, przy ul. Kolonia 14 - w skład obwodu wchodzą następujące miejscowości: Chełmsko Śląskie, 
Błażejów, Uniemyśl, Okrzeszyn. Obwód tej szkoły obejmuje ponadto wieś Olszyny zgodnie z zawartym 
porozumieniem pomiędzy gminą Lubawka i gminą Kamienna Góra. 

3.  Szkoła Podstawowa w Miszkowicach Nr 8 – w skład obwodu wchodzą następujące miejscowości: 
Miszkowice, Jarkowice, Opawa, Niedamirów, Paczyn, Paprotki. 

4.  Gimnazjum Publiczne im. Żołnierzy Sybiru w Lubawce w Zespole Szkół Publicznych, przy ul. Mickiewicza 
4 - w skład obwodu wchodzą następujące miejscowości: miasto Lubawka, oraz wsie: Błażkowa, Bukówka, Stara 
Białka, Szczepanów, Miszkowice, Jarkowice, Opawa, Niedamirów, Paczyn, Paprotki. 

5.  Gimnazjum Publiczne im. Tkaczy Chełmskich w Chełmsku Śląskim w Zespole Szkół Publicznych im. 
Tkaczy Chełmskich, przy ul. Kolonia 14 - w skład obwodu wchodzą następujące miejscowości: Chełmsko Śląskie, 
Błażejów, Uniemyśl, Okrzeszyn. Obwód tej szkoły obejmuje ponadto wieś Olszyny zgodnie z zawartym 
porozumieniem pomiędzy gminą Lubawka i gminą Kamienna Góra.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr X/81/99 Rady Miejsko-Gminnej w Lubawce z dnia 27 maja 1999 r. w sprawie sieci 
szkół podstawowych publicznych i gimnazjów publicznych oraz granicach obwodów na terenie gminy Lubawka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Lubawce

Wanda Zabiegło

Id: 524CC014-96ED-450F-B830-970758EB1ED1. Podpisany Strona 1




